



2023-11-07 08:00 CET

## Hydroscand AB investerar i medarbetarnas säkerhet genom personlarm

Hydroscand AB tillkännager stolt sin senaste åtgärd för att säkerställa sina medarbetares trygghet och säkerhet. Genom att tillhandahålla personlarm kopplade till SOS Alarm för servicetekniker och butikspersonal som arbetar ensamma vill Hydroscand skapa en trygg arbetsmiljö och möjliggöra snabb kontakt med räddningstjänsten vid eventuella olyckor eller hotfulla situationer.

Hydroscand har sina medarbetares välbefinnande som högsta prioritet. Genom att implementera personlarm kan Hydroscand AB ge ensamarbetande

medarbetare ökad trygghet och försäkra sig om deras säkerhet.

Personlarm ger Hydroscands servicetekniker och butikspersonal möjlighet att larma direkt till SOS Alarm och snabbt få hjälp i händelse av olyckor, hot eller andra nödsituationer. Genom ett diskret tryck på larmknappen kopplas medarbetaren direkt till SOS Alarms larmcentral där en operatör tar emot samtalet och agerar efter den larmplan som tagits fram tillsammans med Hydroscand AB. SOS Alarm skickar sedan den hjälp som behövs till platsen. Denna säkerhetsåtgärd visar Hydroscand AB:s engagemang för att främja en säker och hälsosam arbetsmiljö.

– På Hydroscand är vi angelägna om att alla våra medarbetare är trygga och inte utsätts för onödiga risker under arbetstid. Det är därför självklart att förse medarbetare som arbetar ensamma med personlarm. Ingen på Hydroscand ska känns sig otrygg på jobbet, säger André Broström, konceptansvarig för Hydroscand SlangExpress.

– Våra servicetekniker på SlangExpress jobbar ofta ensamma ute på uppdrag och även om de alla har genomfört flertalet säkerhetsutbildningar och att vi har säkerhetsrutiner och utrustning på plats, är det en trygghet att veta att de alltid har hjälp nära till hands om något ändå skulle hända, säger André.

– Det är en trygghet för mig med personlarm eftersom vi jobbar mycket ensamma och med stora tunga fordon på arbetsplatsen. Det känns bra att ha ett personlarm som en extra livräddning, säger Gustav Jansson, servicetekniker på Hydroscand Göteborg Hisingen.

Hydroscand AB kommer att fortsätta sitt arbete med att vidta åtgärder och implementera lösningar för att säkerställa personalens säkerhet. Genom att prioritera medarbetarnas välbefinnande bidrar företaget till att skapa en arbetsplats som främjar trygghet, tillväxt och effektivitet.

[Läs mer om Hydroscand SlangExpress.](#)

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14